
 نمایش جدید زلنسکی 
با موشک‌های کره شمالی   

در حالی گزارش‌ها از پیشروی ارتش روسیه 
و ناتوانی اوکراین حکایت دارد که روزنامه 
فایننشال‌تایمز  در گزارشی تأمل برانگیز ادعا 
کرد سربازان اوکراینی از موشک‌های کره‌شمالی 

استفاده می‌کنند.
وزارت دفاع اوکراین مدعی شده که این سلاح‌ها 
از روس‌ها به غنیمت گرفته شده است.ایالات 
متحده، کره شمالی را به ارائه تسلیحات به روسیه 
از جمله ارسال محموله‌های احتمالی از طریق دریا 
متهم کرده اما درباره این ادعا مدرکی ارائه نکرده 
است و همچنین گزارش‌ها حاکی از آن است که 
]استفاده از[ تسلیحات کره شمالی در میدان‌های 
نبرد اوکراین به طور فاحش مشاهده نشده است.
کره شمالی و روسیه انجام معاملات تسلیحاتی را 

تکذیب کردند. 
سرگئی شویگو وزیر دفاع روسیه این هفته برای 
انجام یک سفر نادر و شرکت در جشن هفتادمین 
سالگرد پایان جنگ کره، به پیونگ یانگ رفت 
که اولین دیدار مقام ارشد دفاعی مسکو از زمان 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱ 
بود.در این دیدار، شویگو به همراه کیم جونگ 
اون رهبر کره شمالی از یک نمایشگاه دفاعی 
موشک‌های بالستیک ممنوعه در پیونگ یانگ 
بازدید کرد. در این میان همزمان با ادعای داشتن 
تسلیحات کره شمالی به دست اوکراین، شبکه 
خبری اسکای نیوز از حضور زلنسکی در خط مقدم 
نبرد در نزدیکی باخموت در شرق اوکراین خبر 
داد. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین به 
نزدیکی خط مقدم در شرق اوکراین سفر کرده 
است. رئیس‌جمهور اوکراین در این سفر با سربازان 
ملاقات کرد و در اتاقی کم نور و بدون پنجره، 
نقشه‌های جنگی را با فرماندهان بررسی کرد. در 
این میان یک مقام امنیتی ارشد کاخ سفید می‌گوید 
با اینکه نظامیان آمریکایی در اوکراین حضور دارند؛ 
اما به هیچ وجه در جنگ با روسیه مشارکتی ندارند. 
»جان کربی« هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی 
در شورای امنیت ملی کاخ سفید شامگاه جمعه به 
حضور رسمی نظامیان آمریکایی در اوکراین اذعان 
کرد.کاخ سفید در اقدامی تحریک‌آمیز بدون آن‌که 
جزئیاتی ارائه کند، از تخصیص بسته کمک نظامی 
345 میلیون دلاری به تایوان خبر داد. در مقابل 
»ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت خارجه روسیه 
گفت رسانه‌های آمریکایی واقعیت وضعیت رو به 
وخامت توانایی ذهنی جو بایدن رئیس‌جمهور 
ایالات متحده را نادیده می‌گیرند. این دیپلمات 
ارشد روس گفت: بایدن در حضورهای عمومی به 

برخی سوالات واکنش مناسبی نشان نمی‌دهد.

دریچه

بازگشت اعتصاب به راه‌آهن انگلیس 
کارمندان بخش راه‌آهن انگلیس دیروز دور جدیدی 
از اعتصاب را در اعتراض به حقوق‌ها و شرایط 
کاری به اجرا در آورده‌اند؛ اعتصابی که باعث بروز 

اختلالات در سفرهای مسافران قطار شده است.
 هزاران کارمند بخش راه‌آهن انگلیس که عضو 
اتحادیه بزرگ "حمل‌ونقل ریلی، دریایی و زمینی" 
)آر.ام.تی( هستند دیروز سومین اعتصاب 24 ساعته 
خود در 9 روز گذشته را به اجرا گذاشتند.حدود 
20000 کارمند قراردادی 14 شرکت اپراتور بخش 
راه‌آهن انگلیس در این اعتصاب سازماندهی شده از 
سوی اتحادیه آر.ام.تی در روز شنبه شرکت کردند. 
مقام‌های انگلیسی به مسافران قطار در سراسر این 
کشور هشدار داده‌اند که قبل از آنکه عازم سفر شوند 
آخرین اطلاعات درباره حرکت قطارها را  بررسی 
اعتصابها  این  نوشتند،  انگلیسی  کنند.رسانه‌های 
باعث به هم ریختگی سفرهای ریلی و تاخیر و لغو 
این سفرها شده و احتمالا این اختلالات تا امروز 
ادامه می‌یابد.کارمندان بخش راه آهن انگلیس در 
اوایل ماه جاری میلادی نیز دو روز اعتصاب را اجرا 
کردند.میک لینچ، دبیرکل اتحادیه آر.ام.تی گفت، 
مردم همچنان حمایت قدرتمندی از اعتصاب این 
کارمندان دارند.لینچ گفت: "یک سال است که ما 
اعتصابها را اجرا می‌کنیم و عمر کارزار اعتراضی ما 
نیز احتمالا به دو سال می‌رسد. مسائل همچنان 
مثل قبل هستند. آنها دارند به شغلهای ما حمله 
می‌کنند. آنها دارند خدمات را تعطیل و تعدیل نیرو 
می‌کنند. چهار ماه است که حقوق‌های ما افزایش 
نیافته و مقام‌هایی که مانده‌اند می‌خواهند شرایط 
شغلی ما را تضعیف کرده و قراردادهای استخدامی 

جدید منتشر کنند."
وی افزود: "در حال حاضر چشم انداز هیچ توافقی 
وجود نداشته اما ما از مذاکرات با شرکت‌ها و دولت 
استقبال می‌کنیم. این به عهده مقامات است که 
ما را به پای میز مذاکره دعوت کنند تا ما بتوانیم 
راه‌حلهایی برای اختلاف تدوین کنیم."وزارت حمل 
و نقل انگلیس اعلام کرد، صحبت‌های اتحادیه‌ها را 
گوش کرده و پیشنهاداتی درباره اصلاحات و حقوق‌ها 
ارائه کرده است.سخنگوی این وزارتخانه گفت: 
رهبران اتحادیه‌ها باید این پیشنهادات منصفانه و 
معقول را به اعضایشان بگویند تا این اختلاف را 
بتوانیم حل و فصل کنیم.ماه آینده میلادی رانندگان 
قطار انگلیسی عضو اتحادیه "آسلف" در اعتراض به 
شرایط حقوقی خود، اضافه کار را متوقف می‌کنند 
که منجر به بروز مشکلات بیشتر در سفرهای 
ریلی خواهد شد.چند شرکت اپراتور بخش راه‌آهن 
انگلیس از مردم خواسته‌اند تا امروز تنها در صورت 

ضرورت سفر با قطار داشته باشند.

نیمچه گزارش
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گزارش

همزمان با برگزاری روز عاشورا در بسیاری از کشورهای اسلامی و در شرایطی 
که رژیم صهیونیستی با بحران‌های شدید داخلی و بیرونی مواجه است دبیرکل 
جنبش حزب‌الله لبنان در سخنرانی عاشورایی خود ضمن تسلیت این روز، تاکید 
کرد رژیم صهیونیستی غده سرطانی منطقه است و تا زمانی که ریشه‌کن نشود، 

منطقه آرام نخواهد گرفت.
سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان، دیروز در راهپیمایی عاشورایی 
در ضاحیه جنوبی بیروت سخنرانی کرد.دبیرکل حزب‌الله لبنان سخنرانی خود 
را با تسلیت این روز به رسول‌الله الاعظم )ص(، امیر المومنین )ع(، حضرت 
زهرا )س(، امام حسن )ع(، امام زمان )عج(، امام خامنه‌ای و... آغاز کرد.دبیرکل 
حزب‌الله لبنان در ادامه به مسئله هتک حرمت قرآن کریم پرداخت و تاکید کرد: 
»دولت‌های سوئد، دانمارک و کل دنیا باید بدانند ما امتی هستیم که تعرض و 
اهانت به سمبل‌ها و مقدساتمان، پیامبرمان و قرآن کریم را بر نمی‌تابیم. اگر 
در دنیا امت‌هایی هستند که اهانت به سمبل‌هایشان برایشان مهم نیست و در 
دفاع از آن تکان نمی‌خورند و تعرضات برایشان اهمیتی ندارد، امت میلیاردی 

مسلمانان این طور نیست.«
دبیرکل حزب‌‌الله همچنین تاکید کرد: »با اصرار صهیونیست‌ها به هتک حرمت 
مسجد الاقصی، در نشست شورای همکاری اسلامی باید در قبال این هجمه‌ها 
موضع‌گیری شود. رژیم صهیونیستی رژیمی باطل، ویروس فساد در منطقه ما 
و غده سرطانی است. تا این غده سرطانی ریشه‌کن نشود، منطقه آرام نخواهد 
گرفت. افراد آزاده در سراسر جهان باید ملت ستم‌دیده و صبور فلسطین را 
حمایت و یاری کنند. مردم فلسطین امروز بیش از پیش به مقاومت ایمان دارند 
و به آن تکیه کرده‌اند. آن‌ها شهید می‌دهند و با ساح سرد، بمب، تفنگ و 
سنگ جهاد می‌کنند.«سید حسن نصرالله اضافه کرد: »ما در حزب‌الله و مقاومت 
اسامی لبنان  با تمام قدرت ایستادگی خود در کنار ملت فلسطین را تاکید 
می‌کنیم و نبردمان را یک نبرد و آینده‌مان را یک چیز می‌دانیم. مردم یمن 
همچنان در حال پایداری و مقاومت هستند. آتش‌بس غیررسمی برای ملت 

عزیز یمن کافی نیست. مردم یمن این حق را دارند که تجاوازت علیه‌شان به 
طور کامل متوقف شود. مردم یمن رهبری شجاع دارند. بعد از شکست سیاسی 
و نظامی آمریکا در سوریه، واشنگتن همچنان تحریم این کشور با قانون ظالمانه 
سزار را پیش می‌برد. هر فرد آزاده و شرافتمندی باید تحریم‌های سزار علیه 
سوریه را بشکند. ما در کنار ملت سوریه ایستاده‌ایم. در بحرین مردم به دنبال 
احقاق حقوق طبیعی خود در مقابل استبداد هستند و حکومت بحرین در پی 
تغییر بافت جمعیتی است.« در برابر تمام چالش‌های موجود، وظیفه ما ایجاب 
می‌کند که همیشه در میدان حضور داشته باشیم. زمانی که دشمن ما در برابر 
دو گزینه یعنی جنگ و ذلت‌پذیری قرار دهد، ما نیز انتخاب می‌کنیم و می‌گوییم 
هیهات منا الذله. در دفاع از قرآن که حسین )ع( در راهش به شهادت رسید، 

می‌گوییم لبیک یا قرآن، لبیک یا حسین، لبیک یا مهدی.«
لازم به ذکر است دیروز مراسم »رکضة طویریج«، در کربلای معلی پس از ادای 

نماز ظهر و عصر، با مشارکت خیل عظیم عزادار ان حسینی برگزار شد.هرساله 
هزاران عزادار از داخل و خارج عراق در این مراسم باشکوه که به نشانه تجدید 
بیعت با اباعبدالله الحسین )ع( است، شرکت می‌کنند. مراسم »رکضه طویریج« 
در ظهر عاشورا )روز دهم محرم( برگزار می‌شود. طویریج نام قدیمی شهرستان 
هندیه در نزدیکی کربلا است. در ظهر روز عاشورا عزاداران حسینی هروله‌کنان و 
بر سر و سینه زنان برای یادآوری حادثه عاشورا به سمت حرم مطهر امام حسین 

)ع( در کربلا حرکت می‌کنند.
دیروز همزمان با روز عاشورا در سوریه، شمار زیادی از عزاداران حسینی )ع(، 
خود را به حرم حضرت زینب )س( در دمشق رساندند و مراسم این روز را باشکوه 
برگزار کردند. در این میان والی کابل پایتخت افغانستان در مراسم عاشورای 
حسینی تاکید کرد، هدف از برگزاری مراسم‌های عزاداری در روزهای محرم 
و عاشورا ترویج فرهنگ مقابله با ظلم و دشمنان اسلام است.، »مولوی محمد 
قاسم خالد« والی کابل طی سخنانی در حوزه علمیه خاتم النبیین)ص( اظهار 
داشت که هدف از برگزاری مراسم‌های عزاداری در روزهای محرم و عاشورا ترویج 

فرهنگ مقابله با ظلم و دشمنان اسلام است. 
از سوی دیگر ائتلاف ۱۴ فوریه بحرین به مناسبت روز اسیر بحرینی بیانیه‌ای 
صادر و همبستگی خود را با زندانیان در زندان‌های آل خلیفه اعلام کرد.ابراهیم 
العرادی اعلام کرد که هدف آل خلیفه از نگه داشتن زندانیان سیاسی مجاهد صبور 
طی سال‌های متمادی انزوای جسمی و فکری آن‌ها از ملت، وطن و عزیزانشان 
است.وی در ادامه افزود که سیاست آل خلیفه در منزوی کردن بازداشت‌شدگان 
از جامعه خود با شکست مواجه خواهد شد و سرنوشت این زندانیان  دیر یا زود 
رهایی و آزادی  است.خبر دیگر آنکه در ادامه حمایت از فلسطین وزارت خارجه 
مالزی طی بیانیه‌ای تعرض وزیر افراطی رژیم صهیونیستی به مسجد الاقصی 
را محکوم کرد. با اوج گیری حمایت از قرآن وزیر امور خارجه سوئد در تماس 
تلفنی با همتای عربستانی، هتک حرمت مقدسات اسامی در این کشور را 

»سوءاستفاده از قانون« توصیف و از تداوم آن ابراز تاسف کرد.

تاکید سید حسن نصرالله بر آمادگی مقاومت در سخنرانی عاشورایی 

منطقه با نابودی غده سرطانی رژیم صهیونیستی آرام می‌گیرد

همزمان با اوج گیری دوباره تنش‌ها میان آمریکا و چین، منابع چینی گزارش 
دادند افزایش صادرات چین به بولیوی از یک سو و بحران کمبود دلار آمریکا 
در بازار بولیوی از سوی دیگر، منجر به گفت و گوهایی باهدف جایگزینی 
»یوان« چین به عنوان یک ارز کارآمد در مناسبات تجاری این کشور منطقه 

آمریکای لاتین با قدرت اقتصادی شرق آسیا شده است.
چین در دهه اخیر به شریک تجاری اول بولیوی تبدیل شده و صادرات 
خود را به کشورهای آمریکای جنوبی دوبرابر کرده است و حتی به بازارهای 
آمریکا، برزیل، شیلی و آرژانتین نیز دست یافته است.، لوئیس آلبرتو آرسه 
کاتاکورا رئیس جمهوری بولیوی اوایل ماه جاری میلادی در شصت و دومین 
نشست سران بازار مشترک کشورهای آمریکای جنوبی در شهر پورتو یواسو 
آرژانتین اعالم کرد کشور بولیوی تحت فشارسنگین محدودیت ها و قوانین 
سیستم اقتصادی آمریکا قرار گرفته و این موضوع گزینه های سرمایه گذاری 
و شانس دسترسی به بازار های بین المللی را محدود کرده است.طبق سخنان 
آرسه، بولیوی در حال ورود به بلوک تجاری است. وی در سخنان خود از 
روسای جمهور حاضر در نشست تقاضای همکاری راهبردی با سایر تاجران 
بین المللی همچون چین کرد زیرا این کشور درمناسبات تجاری و سرمایه 

گذاری خود بجای دلار آمریکا از یوان استفاده می کند. در همین حال  در 
دور جدید تقابل چین با آمریکا، وانگ یی وزیر جدید خارجه چین در اولین 
بیانیه خود پس از بازگشت به این سمت بر لزوم اصالح ساختار حکمرانی 

جهانی و تعمیق مشارکت‌های چین در نظام بین‌الملل تاکید کرد.
وانگ یی و پس از یک ماه غیبت »کین گانگ« وزیر خارجه سابق که سوالات 
زیادی را در محافل بین‌المللی ایجاد کرده بود دوباره به عنوان وزیر خارجه 
چین معرفی و منصوب شد.براساس گزارش رویترز، وزارت خارجه چین در 
متنی کوتاه علت کنار رفتن کین گانگ از وزارت خارجه را مشکلات سالمتی 

ذکر کرده است.
»وان ونبین« سخنگوی وزارت خارجه چین نیز پیش از آن گفته بود که 
کین گانگ به دلیل مشکلات جسمانی به نشست آسه آن در جاکارتا سفر 

نخواهد کرد و  وانگ یی رئیس کمیته مرکزی حزب کمونیست چین در 
امور خارجه به جای وی در این نشست شرکت کرد. وانگ یی در بیانیه 
خود به عنوان وزیر خارجه جدید چین تاکید کرد؛ وزارتخانه تحت امر او 
به دنبال تعمیق مشارکتهای چین با سایر کشورها است و فعالانه در جهت 
اصال ساختار حکمرانی جهانی تلاش و با قاطعیت از حاکمیت، امنیت، توسعه 

و منافع چین حفاظت خواهد کرد. 
از سوی دیگر سخنگوی سفارت چین در آمریکا گفت واشنگتن با ارسال 
تسلیحات به تایوان، صلح منطقه را تهدید می‌کند.»لئو پنگیو« سخنگوی 
سفارت چین در واشنگتن در واکنش به جدیدترین تصمیم واشنگتن برای 
تخصیص بسته کمک نظامی 345 میلیون دلاری به تایوان، به خبرگزاری 
تاس گفت که سفارت چین در واشنگتن از ایالات متحده می‌خواهد که 
به سیاست »چین واحد« پایبند باشد و به افزایش تنش‌ها در تنگه تایوان 
کمک نکند. در ادامه رفتارهای خصمانه علیه پکن،  کاخ سفید اعالم کرد جو 
بایدن رئیس جمهوری آمریکا ماه آینده میلادی نشستی سه جانبه با یون 
سوک یول رئیس جمهوری کره جنوبی و فومیوکشیدا نخست وزیر ژاپن در 

واشنگتن برگزار خواهد کرد.

 قدرت‌نمایی ضد آمریکایی چین 
در آمریکای لاتین با یوان

بی‌اعتمادی ۷۰ درصد فرانسوی‌ها به ماکرون
 نظرسنجی تازه مؤسسه »سی.‌اس.‌ای« نشان می‌دهد که بر خلاف وعده امانوئل 
ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه برای برقراری نظم پس از شش شب شورش متوالی 
در ۲۲۰ شهر این کشور، ۷۰ درصد از شهروندان فرانسوی باور دارند که ماکرون برای 

حفظ و حراست از نظم عمومی و برقراری دوباره آن گزینه مناسبی نیست.
اواخر ماه ژوئن "نائل مرزوق"، نوجوان ۱۷ساله فرانسوی با گلوله پلیس فرانسه در حومه 
پاریس کشته شد. هزاران تن از مردم فرانسه و جوامع سیاه‌پوست در اعتراض به این 
اقدام پلیس به خیابان‌ها آمدند تا اعتراض خود را به گوش دولت برسانند. دولت فرانسه 
هم برای مقابله با معترضان به گاز اشک‌آور و دستگیری آن‌ها متوسل شد. این در حالی 
است که ماکرون چند روز پیش گفت: نخستین درسی که از این رویدادها می‌گیرم نظم 
است، نظم، نظم.عدم اعتماد به توانایی این رئیس‌جمهوری فرانسه در حفظ نظم عمومی 
در تمام رده‌های سنی بالا است. ۷۸ درصد از ۳۵ تا ۴۹ ساله‌ها، ۷۶ درصد از ۲۵ تا ۳۴ 
ساله‌ها، ۶۳ درصد از ۵۰ تا ۶۴ ساله‌ها و ۶۲ درصد از افراد بالای ۶۵ سال اعلام کردند 
که در این زمینه به او اعتماد ندارند. بهترین عملکرد ماکرون در این نظرسنجی در میان 

افراد رده سنی ۱۸ تا ۲۴ سال بود که ۵۹ درصد از آن‌ها به ماکرون بی‌اعتماد بودند.

آگهی مفقودی
کلیه مدارک )برگ سبز، سند کمپانی و ...( خودرو سواری سمند مدل 1401 رنگ سفید 
به شماره موتور: 147H0624719 به شماره شاسی: NAACS1HE0NF151396 به شماره پلاک 

ایران 16 - 961 م 18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1400 رنگ سفید قرمز روغنی به شماره موتور: 
M159277137 به شماره شاسی: NAPX212AAM1059727 به شماره پلاک ایران 16 - 572 

و 67 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری رنو تندر 90 مدل 1396 رنگ سفید شیری به شماره 
موتور: 100014021RR215606 به شماره شاسی: NAALSRALDHA281399 به شماره پلاک 

ایران 16 - 929 و 68 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ سبز خودرو وانت نیسان 2400 مدل 1382 به شماره موتور: 196994 به شماره 
شاسی: C96728 به شماره پلاک ایران 21 - 948 ب 24 رنگ آبی روغنی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

آگهی ابلاغیه 
به شرکت/کارگاه: راهیان نورگستر دامغان )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ 
1402/2/12 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای مسلم علی 
بختیاری از مجموع 5 شغل مطرح شده 5 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده 
)ب( : کارگر ساده، حفار)راهیان نور گستر دامغان( تکنسین 1 )سارمهر گستر( کارگر فنی 1 
)سرمایه کارکنان ارتباطات و مخابرات( کارگر ساده)اداره کل راه و شهرسازی استان قم(. این رای 
به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 
6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری 

خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه 
به شرکت/کارگاه: نگار نصر )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 11254 در جلسه مورخ 
1402/4/20 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست خانم معصومه 
مقدمی کبیر از مجموع 8 شغل مطرح شده 8 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده 
)ب( : کارگر ساده )زیباسرای پاکان( کارگر ساده)خدماتی ظریف کارامین( کارگر ساده)توسعه 
گران پاک سرشت( کارگر ساده)موسسه بنیان توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری پایدار( خدمات 
)عدالت خرم( کارگر ساده )کارگزار جامع کریمه( خدمات)نگار نصر( کارگر خدمات عمومی )پیشرو 
خدمات تهران مهر(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد 
و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسی عمران سپهر امیران درتاریخ 1402/05/04 به شماره ثبت 616121 به شناسه ملی 14012442843 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت : انجام خدمات طراحی 
در امور ساختمان سازی، معماری، شهرسازی، سازه، تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی، نقشه برداری، مهندسی ترافیک، راه سازی، مشاوره، 
انجام و عرضه خدمات نظارت فنی ساختمان و اجراء و پیمان مدیریت در کلیه زمینه‌های ابنیه و راه و کلیه امور ساختمانی و تاسیساتی، معماری 
داخلی و دکوراسیون، انبوه سازی و خدمات اجرایی ساختمان، شرکت در مزایدات و مناقصات در کلیه ادارات دولتی و خصوصی و شهرداری‌ها، 
اخذ وام و اعتبار از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ نمایندگی از شرکت‌های داخلی 
و خارجی و مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی، انجام کلیه امور پیمانکاری در زمینه راه و ساختمان و تاسیسات و مکانیکال و برقی، طراحی 
و مشاوره و اجرای سیستم‌های اعلام حریق برای کلیه ساختمان‌های مسکونی، اداری و صنعتی و کلیه خدمات مربوط به آن و صادرات و واردات 
و خرید و فروش کلیه تجهیزات مرتبط، انجام کلیه امور پیمانکاری در خصوص محوطه سازی و زیبا سازی شهری و همچنین مقاوم سازی، 
انجام کلیه امور پیمانکاری مربوط به تاسیسات دریایی و نفتی، ساخت پالایشگاه‌ها و همچنین کلیه موارد مربوط به آن) به استثنای اکتشاف، 
استخراج و بهره برداری نفت و گاز و صنایع بالادستی( . ساخت و پیمانکاری کلیه مراکز آموزشی و وابسته به آن پیمانکاری پدافند غیرعامل در 
گروه‌های تخصصی شهرسازی و معماری، مهندسی آب، انرژی هسته ای، مخابرات، سازه‌های زیرزمینی، افتتاح حساب در کلیه بانکهای دولتی 
و خصوصی و صندوق‌های قرض الحسنه، افتتاح کلیه انواع حساب، جاری، قرض الحسنه، کوتاه مدت بلند مدت، اخذ وام، و اخذ تسهیلات نزد 
بانک‌ها و موسسات مالی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران، شهرستان ری، بخش مرکزی، شهر ری، قلعه دولت آباد، خیابان قدس، خیابان علی اکبر دهخدا، پلاک 112، طبقه همکف کدپستی 
1857765878 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مصطفی حاجی 
حیدری به شماره ملی 0015840689 دارنده 990000 ریال سهم الشرکه خانم فاطمه طباطبائی به شماره ملی 0037155611 دارنده 10000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مصطفی حاجی حیدری به شماره ملی 0015840689 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
خانم فاطمه طباطبائی به شماره ملی 0037155611 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای شاهرخ یزدانی به شماره ملی 
0052275078 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای فرشاد حیدری نوری به شماره ملی 0079845576 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای فتح اله اصغری به شماره ملی 6189730477 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود 
اسامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات 
مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1538937(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ره آوران ساحل افلاک درتاریخ 1402/05/04 به شماره ثبت 616126 به شناسه ملی 14012443181 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: خرید، فروش، توزیع، تولید، بسته 
بندی، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، تهیه، تولید، توزیع، پیک موتوری و امداد خودرو و انجام امور حمل و 
نقل درون شهری با وسایل نقلیه از قبیل تاکسی اینترنتی و مجازی و هوشمند و تاکسی بی سیم و خدمات سرویس درون شهری مدارس و مراکز 
آموزشی و دانشگاه‌ها و مهد کودک‌ها،ادارات، سازمان‌ها وشرکت‌ها و جابه جایی درون شهری انواع کالاو اسباب و اثاثیه منازل و ادارات با انواع 
کامیون، کامیونت‌ها،وانت بارها ونیسان،انجام خدمات حمل و نقل درون شهری مسافر و کالا و پیک موتوری،تاکسی، عملیات بارگیری از طریق 
وانت، وانت نیسان، حمل و نقل بیمار توسط آمبولانس، ارائه خدمات مشاوره فنی و خرید و فروش انواع وسایل نقلیه و خودرو و موتورسیکلت، 
اخذ و اعطای نمایندگی شرکت‌های معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک‌ها و موسسات مالی 
و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک‌ها، ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی ایجاد شعب و نمایندگی در 
سراسر کشور برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بین المللی، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و 
شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانها اعم از دولتی وخصوصی و بین المللی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، تهران نو، خیابان پانزده متری 
ششم، خیابان شهید امیرهوشنگ حاجی فرجی، پلاک 43، طبقه 1، واحد 3 کدپستی 1733834174 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 50,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای احمد نصراصفهانی به شماره ملی 0043886604 دارنده 49000000 ریال سهم 
الشرکه خانم نیلوفر جامه چی تبریزی کوچصفهانی به شماره ملی 0043999425 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای احمد 
نصراصفهانی به شماره ملی 0043886604 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم نیلوفر 
جامه چی تبریزی کوچصفهانی به شماره ملی 0043999425 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء هریک از 
اعضا به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
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